2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021                               г. Невинномысск                                       № 2144

О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 30.01.2018 № 80

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года                     № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», приказом министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 20 января 2020 года № 23н «Об утверждении формы сведений о трудовой деятельности, предоставляемой работнику работодателем, формы предоставления сведений о трудовой деятельности из информационных ресурсов Пенсионного фонда Российской Федерации и порядка их заполнения», постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Невинномысска от 30.01.2018 № 80 «Об отборе претендентов муниципального образования городского округа - города Невинномысска (моногород) для обучения на условиях целевого приема и целевого обучения в образовательных организациях высшего образования по педагогическим направлениям подготовки», следующие изменения:

1.1. В Порядке проведения отбора претендентов муниципального образования городского округа - города Невинномысска (моногород) на заключение договоров о целевом обучении в образовательной организации высшего образования по педагогическим направлениям подготовки        подпункт 8 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«8) трудовую книжку или предоставить сведения о трудовой деятельности;».
1.2. В составе комиссии по отбору претендентов муниципального образования городского округа - города Невинномысска (моногород) на заключение договоров о целевом обучении в образовательной организации высшего образования по педагогическим направлениям подготовки (далее – Комиссия):
1) исключить из состава Комиссии Скрипникову М.Г., Тулиеву Е.И.;

2) включить в состав Комиссии:

Попову Елену Николаевну - заместителя начальника управления образования администрации города Невинномысска, заместителем председателя комиссии;
Колобову Софью Алексеевну - главного специалиста отдела общего и дополнительного образования управления образования администрации города Невинномысска, секретарем комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Невинномысска Олешкевич Т.А.
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков